---------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                                                   Consistenza totale   mq.  156,55 
PREZZO UNITARIO STIMATO: €./Mq. 1.700,00 

VALUTAZIONE: Mq. 156,55 X €./Mq. 1.700,00 = €.  266.135,00  

(euro duecentosessantaseimilacentotrentacinque/00) 

Da tale importo viene detratta la somma necessaria per la sistemazione urbanistica dell’immobile  

per le spese tecniche e per la sanzione amministrativa, pari a circa  €. 3.500,00 complessivi. 

Pertanto si ha: 

VALUTAZIONE FINALE: €.  266.135,00 - €.